هموطنان
برای واداشتن رژیم جمهوری اسلامی به عقب نشینیهای بیشتر، باید مبارزه خود علیه سیاستهای سرکوبگرانه نظام ولایت فقیه را باز هم گسترش داده و خواستار آزادی کلیه زندانیان سیاسی و عقیدتی و لغو احکام جابرانه اعدام در مورد دانشجویان شویم. مبارزه متحد و گسترش یابنده ما و فشار افکار عمومی بین المللی ولایت خامنه ای را مسلماً به عقب نشینیهای بیشتری وادار خواهد کرد.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران
دوشنبه ۲۹ شهریور ۱۳۷۸
۲۰ سپتامبر ۱۹۹۹

هموطنان برای نجات جان زندانیان سیاسی و عقیدتی و لغو احکام اعدام در مورد دانشجویان تلاش کنید.

نامه های اعتراضی خود را می توانید به نهادهای زیر ارسال کنید.

کمیسیون حقوق بشر ملل متحد در نیویورک
U.N. N.Y. Human Rights Division
Tel: 1 - 212 - 963 5930
Fax: 1 - 212 - 963 4097
Room S - 2914 United Nations
New York NY 10017
U.